
- 1 -

令和２年 11月 20日

保護者各位

南城市立佐敷中学校

校長 照喜名朝盛

（公印省略）

12月の授業参観について（ご案内）

師走が近づく今日この頃、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、12 月の授業参観を下記のとおり行います。お子様の学校での様子をご覧になる
良い機会ととらえております。

つきましてはご多忙とは存じますが、ご参観いただき激励下さいますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時 令和２年 12月３日（木）
１校時～４校時（8:50～ 12:40)

２ 場 所 各学級及び特別教室

３ 時間割 木曜日の授業

３ その他

(１） マスクの着用をお願いします。

（２） ご家庭で利用している室内履きがありましたらご持参下さい。

(３） 駐車の際は職員駐車場をご利用下さい。


